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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 76,621,339.15  79,144,305.64  29,595,794.84  29,595,794.843.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  2,522,966.49  13,705,317.52

GASTO NO ETIQUETADO  30,449,479.15  1,537,928.68  31,987,407.83  13,951,318.63  13,951,318.63  2,637,547.37

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  24,932,920.41  26,470,849.09  11,385,892.80  11,385,892.80 1,537,928.6801  2,637,547.37

 1,706,269.74  731,258.52 731,258.52 1,706,269.74 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 9,321,855.17  6,981,648.90 6,981,648.90 10,865,242.56 1,543,387.39  1,875,505.5801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 734,376.72  314,733.12 314,733.12 734,376.72 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,622,054.84  715,675.30 715,675.30 1,622,054.84 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 223,237.00  95,673.10 95,673.10 223,237.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 197,224.86  84,525.00 84,525.00 197,224.86 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,331,833.95  1,485,848.79 1,485,848.79 3,331,833.95 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,796,068.13  976,530.07 976,530.07 7,787,493.17-8,574.96  758,925.5401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 3,116.25 3,116.25  3,116.2501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  5,516,558.74  5,516,558.74  2,565,425.83  2,565,425.83 0.0002  0.00

 1,516,687.20  662,347.58 662,347.58 1,516,687.20 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,666,189.56  810,397.43 810,397.43 1,666,189.56 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 89,461.96  38,340.84 38,340.84 89,461.96 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 47,461.96  20,340.84 20,340.84 47,461.96 0.00  0.0002-04 RASTRO

 42,000.00  18,000.00 18,000.00 42,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 558,646.06  261,456.69 261,456.69 558,646.06 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 104,674.08  74,699.86 74,699.86 104,674.08 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,050,989.52  492,679.00 492,679.00 1,050,989.52 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS (CONASUPO)

 440,448.40  187,163.59 187,163.59 440,448.40 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

GASTO ETIQUETADO  46,171,860.00  985,037.81  47,156,897.81  15,644,476.21  15,644,476.21  11,067,770.15
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SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  46,171,860.00  43,582,082.00  14,550,060.43  14,550,060.43-2,589,778.0001  11,067,770.15

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  2,864,595.67 2,864,595.67 7,990,032.66 7,990,032.66  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  11,685,464.76 11,685,464.76 24,033,610.49 24,033,610.49  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 46,171,860.00  0.00 0.00 11,558,438.85-34,613,421.15  11,067,770.1501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  3,574,815.81  1,094,415.78  1,094,415.78 3,574,815.8102  0.00

 0.00  864,375.78 864,375.78 3,074,815.81 3,074,815.81  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  230,040.00 230,040.00 500,000.00 500,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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